PROGRAMA DE DOUTORADO EM ENSINO - RENOEN

Edital Geral RENOEN 001/2024 - Processo de Seleção ao Curso de

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em ENSINO da Rede

Nordeste de Ensino (RENOEN) - Turma 2025.1

CRONOGRAMA PARA O PROCESSO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

O presidente da comissão de seleção do processo seletivo, com o amparo legal da

PORTARIA Nº 4030/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 09 DE JULHO DE

2024, torna público o cronograma o processo de heteroidentificação vinculado ao

certame do Programa de Doutorado – POLO IFCE, tendo em vista o ingresso de 2025.1

como previsto no cronograma do EDITAL GERAL.

DATAS DESCRIÇÃO ETAPAS

18/02/2025 e 19/02/2025 Divulgação dos procedimentos

20/02/2025 e 21/02/2025 Aferição

24/02/25 Resultado

25/02/25 Período de recurso

26 e 27/02/25 Análise dos pedidos de recurso

28/02/25 Resultado final

INSTRUÇÕES AOS CANDIDATOS:

1. Maiores informações consultar o email: dippg.secretaria@ifce.edu.br

2. Consultar Normas Complementares do POLO RENOEN IFCE.

A comissão do processo seletivo POLO IFCE.

Fortaleza, 17/12/2024.

mailto:dippg.secretaria@ifce.edu.br